
ZARZĄDZENIE NR li.W 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 3 LIS 10 2 0 2 1  roku

w sprawie wyrażenia zgody Prezydentowi Wrocławia na rozłożenie na raty należności Skarbu 

Państwa wobec spółki Fabryka Automatów Tokarskich SA z tytułu opłat rocznych za 

użytkowanie wieczyste gruntów za lata 2018-2020 oraz umorzenia części odsetek od zaległości 

z tego tytułu za lata 2018-2019

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. 

poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, poz. 234) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Wrocławia wykonującemu zadania z zakresu administracji 

rządowej, na rozłożenie na 24 miesięczne raty zaległej należności spółki Fabryka Automatów 

Tokarskich SA z siedzibą we Wrocławiu wobec Skarbu Państwa z tytułu opłat rocznych za 

użytkowanie wieczyste za lata 2018 i 2019 -  łącznie 462.842,43 zł -  oraz rozłożenie na 4 

kwartalne raty należności za rok 2020 r. w kwocie 584.178,06 zł, a także umorzenie 50% 

należnych odsetek od zaległości za lata 2018 i 2019, wymagalnych w dacie podpisania umowy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


